
Eil. 

Nr.
Paraiškos registracijos Nr. Pareiškėjas

1 KK-AM-SVV02-0001 Vilniaus Šv. Juozapo parapija

2 KK-AM-SVV02-0002 Vilniaus Pal. Jurgio Matulaičio 

parapija

3 KK-AM-SVV02-0004 Vilniaus miesto kompleksinių 

paslaugų centras „Šeimos slėnis"

4 KK-AM-SVV02-0005 Vilniaus savivaldybės Grigiškių 

lopšelis-darželis „Rugelis"

5 KK-AM-SVV02-0006 Viešoji įstaiga Vilkpėdės ligoninė

6 KK-AM-SVV02-0007 Vilniaus lopšelis-darželis „Aušrelė"

7 KK-AM-SVV02-0008 Viešoji įstaiga „Vilniaus 

arkivyskupijos ekonomo tarnyba"

8 KK-AM-SVV02-0009 Vilniaus lopšelis-darželis  „Gervelė"

9 KK-AM-SVV02-0011 Vilniaus Jono Basanavičiaus 

gimnazija

10 KK-AM-SVV02-0012 Vilniaus Vilkpėdės lopšelis-darželis

11 KK-AM-SVV02-0013 Biudžetinė įstaiga Valakampių 

socialinių paslaugų namai

„Projektų sąrašas, kuriems skirtas finansavimas pagal 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos  

aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 02-001-06-04-02 „Didinti klimato kaitos politikos 

veiksmingumą“ aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2022 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. D1-160 „Dėl 2022–2030 metų plėtros 

programos valdytojos Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos  aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo plėtros programos pažangos priemonės 

Nr. 02-001-06-04-02 „Didinti klimato kaitos politikos veiksmingumą“ aprašo patvirtinimo“ plėtros programos pažangos priemonės 2.1.1  papunkčio 

veiklą „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, religinių bendrijų ar 

centrų elektros energijos poreikiams““



12 KK-AM-SVV02-0014 Vilniaus (Kalvarijos) Šv. Kryžiaus 

Atradimo parapija

13 KK-AM-SVV02-0015 Vilniaus Joachimo Lelevelio 

inžinerijos gimnazija

14 KK-AM-SVV02-0016 Vilniaus lopšelis-darželis  „Pušaitė"

15 KK-AM-SVV02-0017 Prezidento Jono Žemaičio gimnazija

16 KK-AM-SVV02-0018 Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Guostagalio seniūnija

17 KK-AM-SVV02-0020 Lazdijų mokykla-darželis  

„Kregždutė"

18 KK-AM-SVV02-0022 Trakų r. Paluknio Longino 

Komolovskio gimnazija

19 KK-AM-SVV02-0024 Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto 

krizių centras

20 KK-AM-SVV02-0027 Vilniaus Barboros Radvilaitės 

progimnazija

21 KK-AM-SVV02-0028 Vilniaus Prano Mašioto pradinė 

mokykla

22 KK-AM-SVV02-0029 Vilniaus Šv. apaštalų Petro ir Povilo 

parapija

23 KK-AM-SVV02-0030 Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų 

rengimo centras

24 KK-AM-SVV02-0031 Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka

25 KK-AM-SVV02-0032 Vilniaus Žirmūnų gimnazija

26 KK-AM-SVV02-0032 Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija

27 KK-AM-SVV02-0033 Biudžetinė įstaiga Vilniaus Žolyno 

vaikų socialinės globos namai

28 KK-AM-SVV02-0034 Vilniaus lopšelis-darželis  „Pelenė"

29 KK-AM-SVV02-0035 Vilniaus Trakų Vokės lopšelis-

darželis

30 KK-AM-SVV02-0036 Vilniaus lopšelis-darželis  „Giliukas"

31 KK-AM-SVV02-0037 Vilniaus  „Varpo" suaugusiųjų 

gimnazija

32 KK-AM-SVV02-0038 Vilniaus lopšelis-darželis  „Bitutė"



33 KK-AM-SVV02-0039 Palangos Vlado Jurgučio 

progimnazija

34 KK-AM-SVV02-0040 Vilniaus Simono Daukanto gimnazija

35 KK-AM-SVV02-0041 Vilniaus Simono Daukanto 

progimnazija

36 KK-AM-SVV02-0042 Vilniaus lopšelis-darželis  „Vaidilutė"

37 KK-AM-SVV02-0043 Čižiūnų socialinių paslaugų centras

38 KK-AM-SVV02-0045 Vilniaus lopšelis-darželis  „Salvija"

39 KK-AM-SVV02-0046 Raseinių r. Ariogalos lopšelis-darželis

40 KK-AM-SVV02-0047 Vilniaus moksleivių kūrybos ir 

mokymo centras

41 KK-AM-SVV02-0049 Vilniaus lopšelis-darželis  

„Lakštingala"

42 KK-AM-SVV02-0050 Palangos miesto globos namai

43 KK-AM-SVV02-0051 Raseinių lopšelis-darželis  „Liepaitė"

44 KK-AM-SVV02-0052 Viešoji įstaiga Šeškinės poliklinika

45 KK-AM-SVV02-0053 Vilniaus lopšelis-darželis  „Žiburėlis"

46 KK-AM-SVV02-0054 Raseinių Marcelijaus Martinaičio 

viešoji biblioteka

47 KK-AM-SVV02-0055 Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazija

48 KK-AM-SVV02-0056 Trakų rajono savivaldybės 

administracija

49 KK-AM-SVV02-0057 Sostinės vaikų ir jaunimo centras

50 KK-AM-SVV02-0058 Raseinių lopšelis-darželis  „Saulutė"

51 KK-AM-SVV02-0059 Vilniaus miesto savivaldybės 

administracija

52 KK-AM-SVV02-0060 Vilniaus lopšelis-darželis  „Sadutė"

53 KK-AM-SVV02-0061 Vilniaus lopšelis-darželis  „Obelėlė"



54 KK-AM-SVV02-0062 Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras

55 KK-AM-SVV02-0063 Vilniaus  „Atžalyno" mokykla-

darželis

56 KK-AM-SVV02-0066 Macikų socialinės globos namai

57 KK-AM-SVV02-0067 Vilniaus lopšelis-darželis  „Šnekutis"

58 KK-AM-SVV02-0068 Raseinių kūno kultūros ir sporto 

centras

59 KK-AM-SVV02-0069 Lietuvos jūrų muziejus

60 KK-AM-SVV02-0069 Jasiuliškių socialinės globos namai

61 KK-AM-SVV02-0070 Vilniaus specialusis lopšelis-darželis  

„Čiauškutis"

62 KK-AM-SVV02-0071 Vilniaus lopšelis-darželis  „Aitvaras"

63 KK-AM-SVV02-0072 Lietuvos nacionalinis dramos teatras

64 KK-AM-SVV02-0073 Vilniaus lopšelis-darželis  

„Delfinukas"

65 KK-AM-SVV02-0074 Vilniaus lopšelis-darželis  „Vėtrungė"

66 KK-AM-SVV02-0075 Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika

67 KK-AM-SVV02-0076 Vilniaus  „Ąžuolyno" progimnazija

68 KK-AM-SVV02-0077 Raseinių r. Viduklės Simono 

Stanevičiaus gimnazija

69 KK-AM-SVV02-0078 Palangos miesto savivaldybės 

administracija

70 KK-AM-SVV02-0079 Viešoji įstaiga Centro poliklinika 

71 KK-AM-SVV02-0080 Viešoji įstaiga Vilniaus miesto 

klinikinė ligoninė

72 KK-AM-SVV02-0081 Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios 

poliklinika

73 KK-AM-SVV02-0082 Vilniaus lopšelis-darželis  „Du 

gaideliai"

74 KK-AM-SVV02-0085 Vilniaus darželis-mokykla  „Vilija"



75 KK-AM-SVV02-0086 Vilniaus Antakalnio atviras jaunimo 

centras

76 KK-AM-SVV02-0087 Palangos lopšelis - darželis  

„Žilvinas"

77 KK-AM-SVV02-0090 Vilniaus darželis - mokykla  „Saulutė"

78 KK-AM-SVV02-0091 Vilniaus Salininkų lopšelis-darželis

79 KK-AM-SVV02-0092 Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė

80 KK-AM-SVV02-0093 Vilniaus Salininkų gimnazija

81 KK-AM-SVV02-0094 Vilniaus lopšelis-darželis  „Vandenis"

82 KK-AM-SVV02-0095 Vilniaus lopšelis-darželis  „Puriena"

83 KK-AM-SVV02-0097 Vilniaus lopšelis-darželis  „Žibutė"

84 KK-AM-SVV02-0098 Vilniaus Baltupių progimnazija

85 KK-AM-SVV02-0099 Vilniaus lopšelis-darželis  „Mažylis"

86 KK-AM-SVV02-0100 Vilniaus Gerosios Vilties 

progimnazija

87 KK-AM-SVV02-0101 Vilniaus lopšelis-darželis  „Žiogelis"

88 KK-AM-SVV02-0102 Viešoji įstaiga Jonavos ligoninė

89 KK-AM-SVV02-0103 Vilniaus lopšelis-darželis  „Jurginėlis"

90 KK-AM-SVV02-0104 Vilniaus lopšelis-darželis  

„Smalsučiai"

91 KK-AM-SVV02-0105 Radviliškio Švč. M. Marijos Gimimo 

parapija

92 KK-AM-SVV02-0106 Vilniaus lopšelis-darželis  „Coliukė"

93 KK-AM-SVV02-0107 Lietuvos Respublikos Prezidento 

kanceliarija

94 KK-AM-SVV02-0108 Biudžetinė įstaiga Liolių socialinės 

globos namai

95 KK-AM-SVV02-0109 Vilniaus universitetas



96 KK-AM-SVV02-0110 Viešoji įstaiga Regioninė Mažeikių 

ligoninė

97 KK-AM-SVV02-0111 Aknystos socialinės globos namai

98 KK-AM-SVV02-0113 Viešoji įstaiga  „Senevita"

99 KK-AM-SVV02-0114 Tauragės rajono savivaldybės 

priešgaisrinė tarnyba

100 KK-AM-SVV02-0117 Vilniaus Jono Basanavičiaus 

progimnazija

101 KK-AM-SVV02-0119 Policijos departamentas prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos

102 KK-AM-SVV02-0019 Biudžetinė įstaiga dienos centras 

„Šviesa"

103 KK-AM-SVV02-0021
Vilniaus lopšelis-darželis „Gudrutis"

104 KK-AM-SVV02-0023

Palangos sporto centras

105 KK-AM-SVV02-0025
Vilniaus lopšelis-darželis „Giraitė"

106 KK-AM-SVV02-0026

BĮ „Palangos investicijų valdymas"

107 KK-AM-SVV02-0044
Vilniaus Šv. Jono Bosko parapija

108 KK-AM-SVV02-0048
Vilniaus „Vilties" specialioji 

mokykla-daugiafunkcinis centras

109 KK-AM-SVV02-0083
Vilniaus Maironio progimnazija

110 KK-AM-SVV02-0084
Stonaičių socialinės globos namai

111 KK-AM-SVV02-0085
Tauragės rajono savivaldybės 

administracija

112 KK-AM-SVV02-0088 Vilniaus lopšelis-darželis 

„Medynėlis"

113 KK-AM-SVV02-0089
Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas

114 KK-AM-SVV02-0096
Naujosios Vilnios Švč. M. Marijos 

Taikos Karalienės parapija



115 KK-AM-SVV02-0112 Vilniaus Aleksandro Puškino 

gimnazija

116 KK-AM-SVV02-0115
Raseinių r. Ariogalos gimnazija

117 KK-AM-SVV02-0116
Babtų Šv. apaštalų Petro ir Povilo 

parapija

118 KK-AM-SVV02-0118 Kelmės rajono savivaldybės 

administracija

119 KK-AM-SVV02-0037 Valstybės įmonė Turto bankas

120 KK-AM-SVV02-0010 Ukmergės technologijų ir verslo 

mokykla

121 KK-AM-SVV02-0120 Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės 

globos namai

122 KK-AM-SVV02-0121 Zarasų rajono savivaldybės viešoji 

įstaiga Zarasų ligoninė

123 KK-AM-SVV02-0122 Vilniaus lopšelis-darželis „Gintarėlis"

124 KK-AM-SVV02-0124 Telšių apylinkės teismas

125 KK-AM-SVV02-0125 Šalčininkų lopšelis-darželis „Pasaka"

126 KK-AM-SVV02-0126 Vilniaus technologijų ir dizaino 

kolegija

127 KK-AM-SVV02-0127 Biržų rajono Legailių globos namai

128 KK-AM-SVV02-0128 Tauragės šeimos gerovės centras

129 KK-AM-SVV02-0129 Kelmės rajono savivaldybės 

administracijos Šaukėnų seniūnija

130 KK-AM-SVV02-0131 Vilniaus lopšelis-darželis 

„Spygliukas"

131 KK-AM-SVV02-0132 Lietuvos liaudies buities muziejus

132 KK-AM-SVV02-0133 Vilniaus lopšelis-darželis „Gluosnis"

133 KK-AM-SVV02-0134 Raseinių rajono savivaldybės 

administracija

134 KK-AM-SVV02-0135 Vilniaus Žemynos gimnazija



135 KK-AM-SVV02-0136 Vilniaus šv. Jono Pauliaus II 

gimnazija

136 KK-AM-SVV02-0137 Valstybės įmonė Registrų centras

137 KK-AM-SVV02-0138 Viešoji įstaiga Kaišiadorių ligoninė

138 KK-AM-SVV02-0139 Palangos miesto botanikos parkas

139 KK-AM-SVV02-0140 Vilniaus lopšelis-darželis „Geniukų 

kalvė"

140 KK-AM-SVV02-0142 Vilniaus agroekologijos mokymo 

centras

141 KK-AM-SVV02-0143 Alytaus rajono savivaldybės kultūros 

centras

142 KK-AM-SVV02-0144 Viešoji įstaiga Respublikinė 

Panevėžio ligoninė

143 KK-AM-SVV02-0146 Lietuvos policijos antiteroristinių 

operacijų rinktinė „Aras"

144 KK-AM-SVV02-0147 Šalčininkų r. Eišiškių A. Ratkevičiaus 

sporto mokykla

145 KK-AM-SVV02-0150 Šalčininkų „Santarvės" gimnazija

146 KK-AM-SVV02-0151 Liudviko Rėzos kultūros centras

147 KK-AM-SVV02-0153 Lietuvos Respublikos Seimo 

kanceliarija

IŠ VISO 1-147

IŠ VISO 147-147



Projekto pavadinimas

Maksimali 

skiriama 

subsidijos suma, 

Eur

Saulės elektrinės dalies įsigijimas iš saulės parkų 

Vilniaus Šv. Juozapo parapijos poreikiams

95,280.00 

Saulės elektrinės dalies įsigijimas iš saulės parkų 

Vilniaus Pal. J.Matulaičio parapijos poreikiams

206,440.00 

91,5 kWp saulės elektrinės įrengimas Vilniaus miesto 

kompleksinių paslaugų centro „Šeimos slėnis" 

poreikiams tenkinti

72,651.00 

52,2 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

savivaldybės Grigiškių lopšelio-darželio „Rugelis“ 

poreikiams tenkinti.

41,446.80 

220 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus VšĮ 

„Vilkpėdės ligoninė"  poreikiams tenkinti

174,680.00 

54 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio „Aušrelė" poreikiams tenkinti

42,876.00 

Ekologinis atsivertimas 2 146,890.00 

68 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio  „Gervelė" poreikiams tenkinti

53,992.00 

108kWp Saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus Jono 

Basanavičiaus gimnazijos poreikiams tenkinti

85,752.00 

76 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

Vilkpėdės lopšelio-darželio poreikiams tenkinti

60,344.00 

BĮ Valakampių socialinių paslaugų namų 84,63 kWp 

galios saulės elektrinės įrengimas

67,196.22 

vykdantis direktoriaus funkcijas

(Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos

Aplinkos projektų valdymo agentūros direktoriaus pavaduotojas,

2022 m. lapkričio 17 d. įsakymo Nr. T1-417 redakcija)

„Projektų sąrašas, kuriems skirtas finansavimas pagal 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos  

aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 02-001-06-04-02 „Didinti klimato kaitos politikos 

veiksmingumą“ aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2022 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. D1-160 „Dėl 2022–2030 metų plėtros 

programos valdytojos Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos  aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo plėtros programos pažangos priemonės 

Nr. 02-001-06-04-02 „Didinti klimato kaitos politikos veiksmingumą“ aprašo patvirtinimo“ plėtros programos pažangos priemonės 2.1.1  papunkčio 

veiklą „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, religinių bendrijų ar 

centrų elektros energijos poreikiams““

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos

Aplinkos projektų valdymo agentūros direktoriaus 

2022 m. rugsėjo 6 d. įsakymu Nr. T1-332



Šv. Kryžiaus Atradimo parapijos saulės elektrinė 49,228.00 

143kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

Joachimo Lelevelio minžinerijos gimnazijos 

poreikiams tenkinti

113,542.00 

59 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio  „Pušaitė", adresu Bistryčios g. 3,  

poreikiams tenkinti

46,846.00 

68 kW galios Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas 

ant Prezidento Jono Žemaičio gimnazijos (Raseinių 

m.)  pastato stogo

53,992.00 

20kW saulės elektrinės įrengimas ant Centrinė g. 7 

pastato

15,880.00 

Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas 

Lazdijų mokykloje-darželyje  „Kregždutė“, įrengiant 

40 kW saulės elektrinę

31,760.00 

80 kW saulės elektrinės įsigijimo projektas Trakų r. 

Paluknio Longino Komolovskio gimnazijoje

63,520.00 

31 kWp saulės parko dalies įsigijimas BĮ Vilniaus 

miesto krizių centro poreikiams tenkinti

24,614.00 

174 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

Barboros Radvilaitės progimnazijos poreikiams 

138,156.00 

69,1 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

Prano Mašioto pradinės mokyklos poreikiams tenkinti

54,865.40 

100 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus Šv. 

apaštalų Petro ir Povilo parapijos poreikiams

79,400.00 

Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas ant Vilniaus 

statybininkų rengimo centro pastato stogo

118,080.00 

Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 

saulės elektrinė.

52,480.00 

150 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

Žirmūnų gimnazijos poreikiams tenkinti

119,100.00 

165 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

Mykolo Biržiškos gimnazijos poreikiams tenkinti

131,010.00 

13 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

Žolyno vaikų socialinės globos namų poreikiams 

10,322.00 

48 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio  „Pelenė“ poreikiams tenkinti

38,112.00 

40kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus Trakų 

Vokės lopšelio-darželio poreikiams tenkinti

31,760.00 

Saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus lopšelio-

darželio ,,Giliukas" poreikiams tenkinti

55,580.00 

44 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

„Varpo“ suaugusiųjų gimnazijos poreikiams tenkinti

34,936.00 

109 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio  „Bitutė" poreikiams tenkinti

86,546.00 



Atsinaujinančių energijos šaltinių panaudojimas 

Palangos Vlado Jurgučio progimnazija įsirengiant 

99.99 kW saulės elektrinę ant mokyklos stogo

79,392.06 

189 kWp Saulės parko dalie įsigijimas Vilniaus 

Simono Daukanto gimnazijos poreikiams tenkinti

150,066.00 

239 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

Simono Daukanto  progimnazijos poreikiams tenkinti

189,766.00 

81 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio  „Vaidilutė" poreikiams tenkinti

64,314.00 

40 kWp saulės elektrinės įrengimo projektas Čižiūnų 

socialinės globos namuose

31,760.00 

13 kWp saulės parkodalies įsigijimas Vilniaus 

lop6elio darželio  „Salvija" poreikiams tenkinti

10,576.08 

41 kW galios Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas 

ant Ariogalos lopšelio-darželio pastato stogo

32,554.00 

5 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

moksleivių kūrybos ir mokymo centro poreikiams

3,970.00 

67 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio  „Lakštingala" poreikiams tenkinti

53,198.00 

29,6 kW galios saulės elektrinės įsigijimo projektas 23,502.40 

68 kW galios Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas 

ant Raseinių lopšelio-darželio  „Liepaitė" pastato 

53,992.00 

700 kWp saulės parko dalies įsigijimas VšĮ Šeškinės 

poliklinikos poreikiams tenkinti

555,800.00 

70 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio „Žiburėlis“ poreikiams tenkinti

55,580.00 

46 kW galios Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas 

ant Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešosios 

bibliotekos pastato stogo

36,524.00 

162 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

salomėjos Nėries gimnazijos  poreikiams tenkinti

128,628.00 

1450 kWp saulės parko dalies įsigijimas Trakų rajono 

savivaldybės visuomeninės paskirties objektų 

poreikiams patenkinti

1,151,300.00 

729 kWp saulės parko dalies įsigijimas Sostonės 

vaikų ir jaunimo centro poreikiams tenkinti

578,826.00 

45 kW galios Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas 

ant Raseinių lopšelio-darželio „Saulutė“  pastato stogo

35,730.00 

1820 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

miesto savivaldybės visuomeninės paskirties objektų 

poreikiams patenkinti

1,193,920.00 

41 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio  „Sadutė" poreikiams tenkinti

32,554.00 

62kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio ,,Obelėlė''  poreikiams tenkinti

49,228.00 



34 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

suaugusiųjų mokymo centro poreikiams tenkinti

26,996.00 

77 kW saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

,,Atžalyno" mokyklos-darželio poreikiams tenkinti.

61,138.00 

520 kW galios saulės elektrinės įsigijimo projektas 

Macikų socialinės globos namų poreikiams

412,880.00 

45 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio ,,Šnekutis" poreikiams tenkinti

35,730.00 

25 kW galios Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas 

ant Raseinių kūno kultūros ir sporto centro pastato 

stogo

19,850.00 

Nutolusios saulės elektrinės iki 2000 kW galios 

įsigijimas Lietuvos jūrų muziejuje

1,450,000.00 

45 kWp saulės elektrinės įrengimo projektas dienos 

užimtumo centre  „Ąžuolas", Ukmergės r.

35,730.00 

136 kWp Saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

specialiojo lopšelio-darželio ,,Čiauškutis“ poreikiams 

tenkinti

107,984.00 

134 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio „Aitvaras“ poreikiams tenkinti

106,396.00 

Nacionalinio dramos teatro saulės elektrinė iš saulės 

parko

436,700.00 

81 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio  „Delfinukas" poreikiams tenkinti

64,314.00 

67 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio  „Vėtrungė" poreikiams tenkinti

53,198.00 

1011 kWp saulės elektrinės dalies įsigijimas VšĮ 

Antakalnio poliklinikos poreikiams tenkinti

802,734.00 

182 kW p saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus  

„Ąžuolyno" progimnazijos poreikiams tenkinti

144,508.00 

90 kW galios Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas 

ant Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos, 

Viduklė, Raseinių r., pastato stogo

71,460.00 

Atsinaujinančių energijos šaltinių panaudojimas 

Palangos miesto savivaldybės administracijos pastate 

įsigyjant 300 kW saulės elektrinės dalį  iš saulė

238,200.00 

903 kWp saulės parko dalies įsigijimas VšĮ Centro 

poliklinikos poreikiams tenkinti

716,982.00 

1158 kWp saulės parko dalies įsigijimas VšĮ Vilniaus 

miesto klinikinės ligoninės poreikiams tenkinti

919,452.00 

Saulės elektrinės įsigijimo projektas VŠĮ Naujosios 

Vilnios poliklinikos poreikiams

289,016.00 

44 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio -darželio  „Du gaideliai"  poreikiams tenkinti

34,936.00 

168 kWp saulės parko dalies įsigijimas  „Vilija" 

darželio- mokyklos poreikiams tenkinti.

133,392.00 



7 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

Antakalnio atviro jaunimo centro poreikiams tenkinti

5,558.00 

Atsinaujinančių energijos šaltinių panaudojimas 

Palangos lopšelyje-darželyje  „Žilvinas" įsirengiant 40 

kW saulės elektrinę ant mokyklos stogo.

31,760.00 

256 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

darželio - mokyklos  „Saulutė" poreikiams tenkinti

203,264.00 

38,30 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

Salininkų lopšelio-darželio poreikiams tenkinti

30,410.20 

Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas ant Kelmės 

ligoninės pastato stogo

118,980.90 

136 kW saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

Salininkų gimnazijos poreikiams tenkinti

107,984.00 

154 kWp saulės dalies įsigijimas Vilniaus lopšelio-

darželio  „Vandenis" poreikiams tenkinti

122,276.00 

76 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus ld  

„Puriena" darželio poreikiams tenkinti

60,344.00 

Vilniaus l/d  „Žibutė" atsinaujinančių energijos 

išteklių įsigijimas

93,533.20 

139 kW saulės parko dalies įsigijimas  Vilniaus 

Baltupių progimnazijoje

110,366.00 

50 kw Saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelyje-darželyje ,,Mažylis"

39,700.00 

151 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

Gerosios Vilties progimnazijos poreikiams tenkinti

119,894.00 

102 kWp nutolusių atsinaujinančių energijos šaltinių 

energijos panaudojimas Vilniaus lopšelio-darželio  

„Žiogelis" poreikiams tenkinti

80,670.40 

VŠĮ Jonavos ligoninė saulės modulių  parkas 254,080.00 

98 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio  „Jurginėlis" poreikiams tenkinti

77,812.00 

59,99 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio „Smalsučiai“ poreikiams tenkinti

47,632.06 

9 KW galios nutolusios saulės elektrinės įsigijimo 

projektas Radviliškio Švč. M. Marijos Gimimo 

parapijoje

7,146.00 

30,53 kW saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio  „Coliukė" poreikiams tenkinti.

24,240.82 

1000 kW galios nutolusios saulės elektrinės įsigijimo 

projektas Lietuvos Respublikos Prezidento 

kanceliarijos poreikiams

794,000.00 

Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas Liolių 

socialinės globos namuose

118,877.68 

Atsinaujinančios energijos panaudojimas Vilniaus 

universiteto pastatuose (II) 

1,450,000.00 



Nutolusios saulės elektrinės dalies įsigijimas VšĮ 

Regioninės Mažeikių ligoninės poreikiams

420,820.00 

128,44 kWp saulės elektrinės įrengimo projektas 

Aknystos socialinės globos namuose

101,981.36 

521 kW saulės parko dalies įsigijimas Viešosios 

įstaigos  „Senevita" globos namų poreikiams tenkinti

413,674.00 

Tauragės rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnybos 

geografiškai nuo elektros energijos vartojimo vietos 

nutolusios saulės elektrinės įsigijimas

26,868.96 

217 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus Jono 

Basanavičiaus progimnazijos poreikiams tenkinti

172,298.00 

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos 

Vidaus reikalų ministerijos 209,755 kWp galios 

saulės elektrinė

166,549.44 

47 kW saulės parko dalies įsigijimas dienos centro 

„Šviesa“ poreikiams tenkinti

37,318.00 

39 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio „Gudrutis“ poreikiams tenkinti

30,966.00 

Atsinaujinančių energijos šaltinių panaudojimas 

Palangos sporto įsigyjant 100 kW saulės elektrinės 

dalį  iš saulės parko

65,600.00 

70 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio „Giraitė" poreikiams tenkinti

55,580.00 

Atsinaujinančių energijos šaltinių panaudojimas 

Palangos miesto baseine įsigyjant 999.99 kW saulės 

elektrinės dalį  iš saulės parko.

655,993.44 

Vilniaus šv. Jono Bosko parapijos sulės elektrinės 

34kW įsigijimas iš nutolusių saulės parkų

26,996.00 

81kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

„Vilties" specialiosios mokyklos - daugiafunkcinio 

centro poreikiams tenkinti

64,314.00 

198 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

Maironio progimnazijos poreikiams tenkinti

157,212.00 

69,9 kWp saulės elektrinės įrengimo projektas 

Stonaičių socialinės globos namuose

55,500.60 

Tauragės rajono savivaldybės administracijos 

geografiškai nuo elektros energijos vartojimo vietos 

nutolusios saulės elektrinės įsigijimas

449,451.64 

98,13 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio "Medynėlis" poreikiams tenkinti

77,915.22 

650 kw saulės galios elektrinių įsigijimo projektas 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto poreikiams 

tenkinti

516,100.00 

Naujosios Vilnios Švč. M. Marijos Taikos Karalienės 

parapijos 79 kWp galios saulės elektrinės dalis iš 

saulės parkų

62,726.00 



256 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

Aleksandro Puškino gimnazijos poreikiams tenkinti

203,264.00 

80 kW galios Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas 

ant Raseinių r. Ariogalos gimnazijos pastato stogo

63,520.00 

Babtų šv. apašt. Petro ir Povilo parapijos, esančios 

Kauno raj., Babtų mstl., 6 KW saulės elektrinės 

įrengimas

4,764.00 

Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas ant Kelmės 

rajono savivaldybės administracijos pastato stogo

63,520.00 

2210 kWp saulės parko įsigijimas VĮ Turto bankas 

valdytinų visuomeninės paskirties objektų poreikiams 

patenkinti

1,449,760.00

67 kW galios saulės elektrinės įsigijimo projektas 43,952.00

250kW galios Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas 

ant Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namų 

žemės sklypo

198,500.00 

Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas 

Zarasų ligoninėje

63,456.48 

135 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

Lopšelis - darželis „Gintarėlis" poreikiams tenkinti

107,190.00 

70 kw galios saulės elektrinės įsigijimo projektas 

Telšių apylinkės teismo poreikiams

55,580.00 

34,5 kW galios Saulės fotovoltinės elektrinės 

įrengimas ant Šalčininkų lopšelio- darželio „Pasaka" 

27,393.00 

349 kW galios Saulės fotovoltinės elektrinės 

įrengimas ant Vilniaus technologijų ir dizaino 

277,106.00 

73 kW saulės elektrinės įrengimas Biržų rajono 

Legailių globos namuose

57,962.00 

Tauragės šeimos gerovės centro geografiškai nuo 

elektros energijos vartojimo vietos nutolusios saulės 

elektrinės įsigijimas

26,868.96 

Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas ant Kelmės 

rajono savivaldybės administracijos Šaukėnų 

seniūnijos pastato stogo”

47,640.00 

68.84kW saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio ,,Spygliukas" porekiams tenkinti

54,658.96 

Saulės elektrinės įrengimas Lietuvos liaudiens buities 

muziejuje

198,500.00 

98 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio poreikiams tenkinti

77,812.00 

132 kW galios saulės fotovoltinės elektrinės 

įrengimas ant Raseinių rajono savivaldybės 

administracijos ir seniūnijų pastatų stogų

104,808.00 

283 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

Žemynos gimnazijos poreikiams tenkinti

224,702.00 



134 kW saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus šv. 

Jono Pauliaus II gimnazijos poreikiam tenkinti

106,396.00 

Valstybės įmonės Registrų centro 63 kW saulės 

elektrinė

50,022.00 

Saulės elektrinės statybos darbai 158,800.00 

Palangos miesto botanikos parko 65 kW saulės 

elektrinės įsigyjimas iš saulės parko

51,610.00 

68 kWp saulės parko dalies įsigijimas Vilniaus 

lopšelio-darželio ,,Geniukų kalvė" poreikiams tenkinti

53,992.00 

29,97 kW saulės elektrinės įrengimas VAMC 

mokykloje

23,796.18 

18 kW saulės elektrinės įrengimas Alytaus rajono 

savivaldybės kultūros centre Luksnėnuose

14,292.00 

VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės saulės 

fotovoltinių elektrinių įrengimas

289,810.00 

Lietuvos policijos antiteroristinių operacijų rinktinės 

„Aras" 54,6 kWp galios saulės elektrinė

43,352.40 

10 kW galios Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas 

ant Eišiškių A. Ratkevičiaus sporto mokyklos pastato 

stogo

7,940.00 

45 kW galios Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas 

ant Šalčininkų „Santarvės" gimnazijos pastato stogo

35,730.00 

Liudviko Rėzos kultūros centro 33 kW saulės 

elektrinės įsigijimas iš saulės parko

26,202.00 

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) 

panaudojimas Seimo kanceliarijoje

260,652.14

260,652.14 

25,000,000.00 


	9092321572089894.xlsx

